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Rutalahden Nuorisoseura ry hakee oikaisua Joutsan hyvinvointi- ja 
sivistyslautakunnan päätökseen 26.3.2024 § 20 Kulttuuritoimen avustukset 
v. 2024. Oikaisuvaatimus on saapunut kunnan kirjaamoon sähköpostitse 
18.4.2024. Rutalahden Nuorisoseura ry on saanut tiedoksi hyvinvointi- ja 
sivistyslautakunnan päätöksen kulttuuritoimen avustuksista 5.4.2024. 
 
Vastine oikaisuvaatimukseen, Rutalahden Nuorisoseura ry 
 
Rutalahden Nuorisoseura on hakenut tänä vuonna sekä kulttuuritoimen 
avustusta että kunnanhallituksen päättämää uutta kylien tukemis- ja 
kehittämisavustusta. Koska kulttuuriavustuksia päätettäessä oli jo tiedossa, 
että kyläavustusta tulevat saamaan tasasumman kaikki hakijat (4 
hakemusta), ja että myös kyläavustusta voitiin hakea kulttuuritoimintaan, 
katsottiin, että kyläavustusta huomattavasti pienempi kulttuuriavustus 
jätetään antamatta.  
Tänä vuonna kukaan kulttuuriavustusta hakenut ei saanut koko 
hakemaansa summaa. Kyläavustushakemuksessa on mainittu myös 
elokuvatoiminta, joten kyläavustusta voi käyttää myös 
elokuvatapahtumaan. Kyläavustus on kunnan uusi avustusmuoto, joka 
tänä vuonna oli summaltaan moninkertainen mahdolliseen 
kulttuuriavustukseen verrattuna. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on perusteena nostettu esille kulttuuriavustusta 
anoneiden tasapuolinen kohtelu. Voidaan todeta, että päätöksen 
valmistelussa on haluttu varmistaa tasapuolinen kohtelu siten, ettei 
hakijalle myönnetä samankaltaisiin tavoitteisiin rahoitusta kahdesta eri 
lähteestä. 
 
Oikaisuvaatimusta käsiteltäessä puututaan niihin perusteisiin, joita 
oikaisuvaatimuksessa esitetään. Asiaa ei ole syytä käsitellä laajemmin. 
Tässä oikaisuvaatimuksessa kyse ei ole laillisuusperusteista. 
Oikaisuvaatimusta käsitellään tarkoituksenmukaisuusperusteilla, joihin 
oikaisuvaatimuksessa viitataan. Oikaisuvaatimukseen annetussa 
päätöksessä on annettava perusteltu ratkaisu oikaisuvaatimuksessa 
esitettyihin vaatimuksiin. Oikaisuvaatimus voidaan hylätä, jos päätöksessä 
ei todeta laillisuusvirheitä. 
 
 

Esittelijä Hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka 
 

Päätösehdotus Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta toteaa, että Rutalahden Nuorisoseuran 
oikaisuvaatimuksessa esitettyä kulttuuritoimintaa on pystytty tukemaan 
paremmin kunnanhallituksen myöntämällä kylä-
avustuksella.Oikaisuvaatimuksessa esitetyt 
tarkoituksenmukaisuusperiaatteet toteutuvat tavassa, jolla kunnan 
myöntämät avustukset on jaettu. Oikaisuvaatimus hylätään. 
 



Päätös Sari Nummela esitti, että oikaisuvaatimus hyväksytään. Esitystä ei 
kannatettu.  
 
Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 

 


